МЕЗЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 марта 2014 года № 01-05/656

О регистрации главы муниципального образования «Сафоновское»
Елукова Николая Евгеньевича, избранного по единому

 избирательному округу, 16 марта 2014 года.

На основании постановления Мезенской территориальной  избирательной
комиссии от 17.03.2014  №01-05/654 "Об установлении общих результатов
досрочных выборов главы муниципального образования «Сафоновское», в
соответствии с пунктом 4 статьи 88 областного закона «О выборах в органы
местного самоуправления в Архангельской области»,  Мезенская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать главу муниципального образования «Сафоновское»
Елукова Николая Евгеньевича.

2. Выдать зарегистрированному главе муниципального образования
«Сафоновское» Елукову Н. Е.  удостоверение об избрании.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина